
Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: 54 3520 7000 
99700-010  Erechim – RS

DATA ABERTURA PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS 05/2018

Comunicamos  que,  expirado  o  prazo  recursal  concedido,
conforme previsto  no  Artigo  109,  inciso  I,  alínea  “a”  da  Lei
Federal  8.666/93,  a  data  de  abertura  dos  envelopes  02  -
contendo  a  PROPOSTA  DE  PREÇOS da  empresa  habilitada,
referente  à  Tomada  de  Preços  05/2018,  será  no  dia
20/06/2018, às 10:30h. 
Erechim, 19 de junho de 2018.

VALDIR FARINA
Secretário Municipal de Administração

3 jornais


